
ZARZĄDZENIE NR 68.2024 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz 
art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/70/2023 Rady Gminy Sadki z 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXI/1/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 13.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXXII/6/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 29.02.2024r., Uchwałą Nr LXXIII/17/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 28.03.2024r., Zarządzeniem 
Nr 23.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 31.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 17 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr 
LXXIV/24/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25.04.2024r., Zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
26 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 37.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16 maja 2024 r., Uchwałą Nr II/9/2024 
Rady Gminy Sadki z dnia 27.05.2024r., Zarządzeniem Nr 59.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 maja 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 60.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 7 czerwca 2024r., Uchwałą Nr III/17/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 27.06.2024r., Zarządzeniem Nr 63.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28.06.2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 57.154.442,05 zł z tego: 

1) dochody bieżące 43.214.238,48 zł; 

2) dochody majątkowe 13.940.203,57 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 63.682.987,72 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 42.164.031,18 zł; 

2) wydatki majątkowe 21.518.956,54 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) § 5. Nie ulega zmianie: 

Deficyt budżetu w wysokości 6.528.545,67 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o której 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 6.528.545,67 zł. 

5) § 11. W zarządzeniu nr 60.2024 z dnia 7 czerwca  nie przedłożono załącznika o przyznanych dotacjach dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych. Powyższym zapisem koryguje się treść powyższego załącznika 
i otrzymuje on brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 1



6) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2024 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -10 335,72 0,00

0,00 0,00

60004 -10 335,72 0,00

0,00 0,00

-10 335,72 0,00

750 0,00 15,67

0,00 0,00

75011 0,00 15,67

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Transport i łączność 593 289,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 27 000,00

Zmiana planu dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

582 953,90

0,00

16 664,28

0,00

16 664,28

132 290,29

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00

132 274,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 117 124,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

2010

117 140,29

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 16 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 1



0,00 15,67

754 0,00 8 260,00

0,00 0,00

75495 0,00 8 260,00

0,00 0,00

0,00 8 260,00

851 0,00 64,00

0,00 0,00

85195 0,00 64,00

0,00 0,00

0,00 64,00

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35,622100

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 967,50

0,00

Pozostała działalność 68 967,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

68 967,50

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność 500,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

Pomoc społeczna 851 542,05

80 227,50

51,29

0,00

564,00

77 227,50

0,00

0,00

77 227,50

564,00

0,00

564,00

857 542,05

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 2



0,00 6 000,00

853 0,00 306,00

0,00 0,00

85395 0,00 306,00

0,00 0,00

0,00 306,00

855 0,00 255,00

0,00 0,00

85595 0,00 255,00

0,00 0,00

0,00 255,00

razem: -10 335,72 14 900,67

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 335,72 14 900,67

0,00 0,00

2100

2100

bieżące

6 000,00

612,00

0,00

612,00

0,00

612,00

4 450 404,51

0,00

908,00

32 725,62

0,00

908,00

43 214 238,48

Ogółem: 57 149 877,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

216 693,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 306,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 725,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

306,00

Rodzina 4 450 149,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

653,00

43 209 673,53

majątkowe

majątkowe 13 940 203,57 13 940 203,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

183 968,00 183 968,00

57 154 442,05

216 693,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 3



(* kol 2 do wykorzystania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 286 651,77 1 656 309,32 1 656 309,32 55 490,00 1 600 819,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 630 342,45 13 630 342,45 0,00 0,00

-21 904,72 -10 335,72 -10 335,72 0,00 -10 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 569,00 -11 569,00 0,00 0,00

11 569,00 11 569,00 11 569,00 0,00 11 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 276 316,05 1 657 542,60 1 657 542,60 55 490,00 1 602 052,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 618 773,45 13 618 773,45 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 11 490,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 335,72 -10 335,72 -10 335,72 0,00 -10 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 664,28 16 664,28 16 664,28 11 490,00 5 174,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 135,72 -1 135,72 -1 135,72 0,00 -1 135,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 174,28 5 174,28 5 174,28 0,00 5 174,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 818 651,77 1 619 309,32 1 619 309,32 44 000,00 1 575 309,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 199 342,45 13 199 342,45 0,00 0,00

-11 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 569,00 -11 569,00 0,00 0,00

11 569,00 11 569,00 11 569,00 0,00 11 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 818 651,77 1 630 878,32 1 630 878,32 44 000,00 1 586 878,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 187 773,45 13 187 773,45 0,00 0,00

940 830,19 940 830,19 940 830,19 0,00 940 830,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 569,00 11 569,00 11 569,00 0,00 11 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 399,19 952 399,19 952 399,19 0,00 952 399,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-11 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 569,00 -11 569,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 431,00 688 431,00 0,00 0,00

362 320,00 297 320,00 297 320,00 0,00 297 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 0,00 -9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 320,00 297 320,00 297 320,00 0,00 297 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

199 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 050,00 159 050,00 159 050,00 0,00 159 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków 
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

4270

6060

po zmianach

przed zmianą

70005

4210

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 16 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 250,00 37 250,00 37 250,00 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 820,00 132 820,00 132 820,00 0,00 132 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 270,00 128 270,00 128 270,00 0,00 128 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 063 737,97 7 818 737,97 7 473 567,97 5 626 847,82 1 846 720,15 0,00 345 170,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,67 15,67 15,67 15,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 063 753,64 7 818 753,64 7 473 583,64 5 626 863,49 1 846 720,15 0,00 345 170,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

398 544,20 398 544,20 398 544,20 389 404,66 9 139,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,67 15,67 15,67 15,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 559,87 398 559,87 398 559,87 389 420,33 9 139,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,79 29,79 29,79 29,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,13 13,13 13,13 13,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,92 42,92 42,92 42,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,83 5,83 5,83 5,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,54 2,54 2,54 2,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,37 8,37 8,37 8,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377 909,50 412 209,50 333 709,50 42 900,00 290 809,50 40 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 965 700,00 3 965 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 386 169,50 420 469,50 341 969,50 42 900,00 299 069,50 40 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 965 700,00 3 965 700,00 0,00 0,00

68 967,50 68 967,50 68 967,50 0,00 68 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 227,50 77 227,50 77 227,50 0,00 77 227,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 967,50 68 967,50 68 967,50 0,00 68 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 227,50 77 227,50 77 227,50 0,00 77 227,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 468 251,24 16 454 891,24 14 262 073,17 11 336 495,75 2 925 577,42 1 720 357,07 472 461,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00

-24 840,00 -24 840,00 -24 840,00 -15 840,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 840,00 24 840,00 24 840,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 468 251,24 16 454 891,24 14 262 073,17 11 320 655,75 2 941 417,42 1 720 357,07 472 461,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00

9 192 968,47 9 192 968,47 7 841 154,47 6 594 689,00 1 246 465,47 1 057 000,00 294 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 192 968,47 9 192 968,47 7 841 154,47 6 579 689,00 1 261 465,47 1 057 000,00 294 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 786,00 291 786,00 291 786,00 291 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

4480

70007

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

75011

4740

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

754

75495

4370

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270

4800

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 2



-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 786,00 276 786,00 276 786,00 276 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 850,00 841 850,00 598 207,00 521 405,00 76 802,00 225 000,00 18 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 850,00 832 850,00 589 207,00 521 405,00 67 802,00 225 000,00 18 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565 898,00 2 552 538,00 2 494 857,00 1 973 181,00 521 676,00 0,00 57 681,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 898,00 2 561 538,00 2 503 857,00 1 973 181,00 530 676,00 0,00 57 681,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 812,00 924 812,00 922 812,00 602 292,00 320 520,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-840,00 -840,00 -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 812,00 924 812,00 922 812,00 601 452,00 321 360,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 606,00 28 606,00 28 606,00 28 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-840,00 -840,00 -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 766,00 27 766,00 27 766,00 27 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 000,00 673 000,00 663 491,05 107 425,11 556 065,94 9 350,95 158,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-7,30 -7,30 -7,30 0,00 -7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,30 71,30 71,30 60,30 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 064,00 673 064,00 663 555,05 107 485,41 556 069,64 9 350,95 158,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70 500,00 500,00 500,00 435,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-7,30 -7,30 -7,30 0,00 -7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,30 71,30 71,30 60,30 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 564,00 564,00 564,00 495,30 68,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

359,00 359,00 359,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,30 0,30 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,30 10,30 10,30 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,30 -7,30 -7,30 0,00 -7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,70 12,70 12,70 0,00 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562 033,50 2 562 033,50 1 741 580,50 1 119 803,83 621 776,67 0,00 820 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4800

80103

4330

80104

4330

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80148

4040

4700

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

85195

4010

4110

4120

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4410

852

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 3



-1 181,73 -1 181,73 -1 181,73 -981,73 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 181,73 7 181,73 7 181,73 5 981,73 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 568 033,50 2 568 033,50 1 747 580,50 1 124 803,83 622 776,67 0,00 820 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404,00 4 404,00 4 404,00 588,00 3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 404,00 10 404,00 10 404,00 5 588,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256,00 4 256,00 4 256,00 4 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 756,00 4 756,00 4 756,00 4 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,00 264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,00 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 230,76 873 230,76 842 629,76 745 644,00 96 985,76 0,00 30 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 081,73 -1 081,73 -1 081,73 -981,73 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081,73 1 081,73 1 081,73 981,73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 230,76 873 230,76 842 629,76 745 644,00 96 985,76 0,00 30 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 621,00 575 621,00 575 621,00 575 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981,73 981,73 981,73 981,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 602,73 576 602,73 576 602,73 576 602,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-981,73 -981,73 -981,73 -981,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 518,27 37 518,27 37 518,27 37 518,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 582,00 7 582,00 7 582,00 0,00 7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 482,00 7 482,00 7 482,00 0,00 7 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 238,74 448 238,74 444 986,74 361 131,83 83 854,91 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 238,74 448 238,74 444 986,74 361 131,83 83 854,91 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 2 340,00 4,20 2 335,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946,00 2 946,00 2 340,00 4,20 2 335,80 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 2 340,00 4,20 2 335,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946,00 2 946,00 2 340,00 4,20 2 335,80 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług zdrowotnych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

4210

4280

po zmianach

przed zmianą

85395

3290

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85205

4110

4170

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85219

4010

4040

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4280

85228

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 802,37 4 745 802,37 1 151 833,37 790 225,57 361 607,80 0,00 3 593 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255,00 3 255,00 3 007,00 7,00 3 000,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 057,37 4 746 057,37 1 151 840,37 788 232,57 363 607,80 0,00 3 594 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 349 800,00 4 349 800,00 757 385,00 719 513,97 37 871,03 0,00 3 592 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 349 800,00 4 349 800,00 757 385,00 717 513,97 39 871,03 0,00 3 592 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 686,01 627 686,01 627 686,01 627 686,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 686,01 625 686,01 625 686,01 625 686,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 156,03 13 156,03 13 156,03 0,00 13 156,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 156,03 16 156,03 16 156,03 0,00 16 156,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,00 653,00 19,00 16,60 2,40 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,00 255,00 7,00 7,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908,00 908,00 26,00 23,60 2,40 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,85 13,85 13,85 13,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,84 5,84 5,84 5,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,69 19,69 19,69 19,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,75 2,75 2,75 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,16 1,16 1,16 1,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,91 3,91 3,91 3,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 678 422,77 42 147 897,23 33 675 328,21 19 477 837,39 14 197 490,82 2 965 108,02 5 477 461,00 0,00 0,00 30 000,00 21 530 525,54 21 530 525,54 0,00 0,00

-60 183,75 -48 614,75 -48 614,75 -18 821,73 -29 793,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 569,00 -11 569,00 0,00 0,00

64 748,70 64 748,70 64 194,70 6 064,70 58 130,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 682 987,72 42 164 031,18 33 690 908,16 19 465 080,36 14 225 827,80 2 965 108,02 5 478 015,00 0,00 0,00 30 000,00 21 518 956,54 21 518 956,54 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

432 641,15

0,00

0,00

432 641,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

85595

3290

4740

4850

Wydatki razem:

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

3290

85502

4110

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 880 925,38 0,00

01043 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

01044 875 925,38 0,00

6050 875 925,38 0,00

875 925,38 0,00

600 13 630 342,45 - 11 569,00

60016 13 199 342,45 - 11 569,00

6050 3 342 464,08 0,00

33 000,00 0,00

32 989,10 0,00

1 019 550,00 - 15 000,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

1 413 086,58 0,00

150 000,00 15 000,00

360 000,00 0,00

165 000,00

360 000,00

15 000,00

10 000,00

1 413 086,58

33 000,00

32 989,10

1 004 550,00

875 925,38

13 618 773,45

13 187 773,45

3 342 464,08

875 925,38

875 925,38

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Po zmianie

880 925,38

Wykaz realizowanych inwestycji 

Przebudowa  dróg gminnych w miejscowości Radzicz i Dębowo 

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu ( Fundusz
sołecki Samostrzel) 

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacorowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie (f. sołecki Dębowo)

Projekt drogi gminnej posesje nr 18-22 ( f. sołecki Kraczki)

Budowa drogi na ul. Tomyślaka ( f. sołecki Sadki)

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz Modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( udział własny
Polski Ład)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki

Przebudowa drogi gminnej nr 090201C Radzicz- Machowo gm. Sadki 2024

Przebudowa drogi gminnej nr 090235C ulicy Tomyślaka w Sadkach 2024

Treść

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 16 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 1



175 000,00 0,00

122 000,00 0,00

11 838,40 0,00

6060 700 000,00 - 11 569,00

515 001,00 0,00

184 999,00 - 11 569,00

6150 633 309,08 0,00

187 330,27 0,00

11 674,00 0,00

52 975,00 0,00

40 248,00 0,00

36 153,00 0,00

26 611,00 0,00

68 094,00 0,00

210 223,81 0,00

6370 8 523 569,29 0,00

3 500 000,00 0,00

3 323 569,29 0,00

1 700 000,00 0,00

60095 431 000,00 0,00

6050 431 000,00 0,00

431 000,00 0,00

700 65 000,00 0,00

70005 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

45 000,00

45 000,00

431 000,00

65 000,00

45 000,00

1 700 000,00

431 000,00

431 000,00

3 323 569,29

26 611,00

8 523 569,29

3 500 000,00

68 094,00

210 223,81

52 975,00

40 248,00

36 153,00

633 309,08

187 330,27

11 674,00

515 001,00

173 430,00

688 431,00

122 000,00

11 838,40

175 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy budynku posterunku policji

Połączenie komunikacyjne (pieszo - rowerowe) miejsc peryferyjnych gminy
Sadki oraz gminy Nakło nad Notecią 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Liszkówko droga nr 090207C
(Polski Ład )

Pozostała działalność

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( Polski Ład)

Przebudowa drogi Gminnej nr 090282C  i 090289C w miejscowości Śmielin(
Polski Ład )

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Zakup ciągnia rolniczego z ładowarką

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Zakup wyposażenia (maszyn komunalnych) do ciągnika rolniczego (w tym:
przyczepa, pług do śniegu, rębak, kosiarka)

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Liszkówko droga 090207C (
udział własny Polski Ład)

Przebudowa drogi gminnejw miejscowości Anieliny ( działki 187/2, 196/1,
249/3) ( f. sołecki Anieliny)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi Gminnej nr 090282C  i 090289C w miejscowości Śmielin(
Polski Ład )

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 2



70007 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

750 245 000,00 0,00

75023 245 000,00 0,00

6050 245 000,00 0,00

245 000,00 0,00

754 3 965 700,00 0,00

75405 110 000,00 0,00

6170 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

75412 3 855 700,00 0,00

6050 1 160 700,00 0,00

1 060 700,00 0,00

100 000,00 0,00

6230 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6370 2 295 000,00 0,00

2 295 000,00 0,00

801 13 360,00 0,00

80104 13 360,00 0,00

6050 13 360,00 0,00

13 360,00 0,00

851 70 000,00 0,00

85195 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00Zakup wraz z montażem garażu do sceny mobilnej

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłącza energetycznegodo Przedszkola w Sadkach

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

13 360,00

13 360,00

13 360,00

2 295 000,00

2 295 000,00

13 360,00Oświata i wychowanie

Utwardzenie placu przy budynku OSP w Sadkach etap II

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach
Sadki i Anieliny ( POLSKI ŁAD )

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP w Anielinach na zakup uterenowionego średniego
samochodu ratowniczo - gaśniczego

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach
Sadki i Anieliny ( POLSKI ŁAD )

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Sadkach
2024

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

400 000,00

3 855 700,00

100 000,00

400 000,00

1 160 700,00

1 060 700,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

3 965 700,00

245 000,00

245 000,00

245 000,00

245 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Gminy w
Sadkach wraz z instalacją odnawialnych źródeł energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana zbiorników na nieczystości płynne ( szamba)

Administracja publiczna

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 3



900 775 556,56 0,00

90002 2 556,56 0,00

6050 2 556,56 0,00

2 556,56 0,00

90005 323 000,00 0,00

6230 323 000,00 0,00

323 000,00 0,00

90015 450 000,00 0,00

6050 189 240,00 0,00

189 240,00 0,00

6370 260 760,00 0,00

260 760,00 0,00

921 1 836 641,15 0,00

92109 436 641,15 0,00

6050 4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

6057 183 968,00 0,00

183 968,00 0,00

6059 248 673,15 0,00

248 673,15 0,00

92120 1 400 000,00 0,00

6570 1 400 000,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

400 000,00 0,00
Dotacja celowa Opracowanie projektu prac konserwatorskich i
restauratorskich kaplicy grobowej rodziny Robowskich, na cmentarzu w
Sadkach oraz wykonanie tych prac (Polski Ład)

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa  Remont i konserwacja ścian i sklepień kościoła
parafialnego p.w.św. Wojciecha w Sadkach etap I (Polski Ład)

Dotacja celowa Kompleksowa wymiana instalacji elektrycznej i ppoż , w
kościele wraz z malowaniem jego wnętrza oraz renowacja w zespole
kościoła ( Dębowo) ( Polski Ład)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

400 000,00

500 000,00

Modernizacja istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Bninie 2024

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki ( Polski Ład)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki ( Polski Ład)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza

Oświetlenie ulic, placów i dróg

500 000,00

1 400 000,00

248 673,15

248 673,15

1 400 000,00

4 000,00

183 968,00

183 968,00

4 000,00

436 641,15

323 000,00

1 836 641,15

189 240,00

260 760,00

260 760,00

189 240,00

323 000,00

450 000,00

2 556,56

2 556,56

323 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 556,56

775 556,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 4



926 48 000,00 0,00

92601 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

92695 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

21 530 525,54 - 11 569,00Razem 21 518 956,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej (f. sołecki Kraczki) 8 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placów zabaw (f.sołecki Sadki)

Zakup urządzeń na plac zabaw - Dębionek Formoza ( f. sołecki Dębionek )

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

8 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

48 000,00

40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 5



w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Sadkach

15 000,00 15 000,00

2 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Jadwiżynie

25 000,00 25 000,00

3 754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP w Anielinach na zakup
uterenowionego średniego samochodu ratowniczo
- gaśniczego 

400 000,00 400 000,00

4 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

1 057 000,00 1 057 000,00

5 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

225 000,00 225 000,00

6 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

160 500,00 160 500,00

7 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

267 000,00 267 000,00

8 801 80153 2820
Dotacja celowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Anielinach 

0,00

  10 857,00    

10 857,00

9 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii
dla osób uzależnionych i współuzależnionych oraz
dla młodzieży

9 000,00 9 000,00

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

zwiększenie zmniejszenie Kwota po zmianach 

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji Kwota pomocy

finansowej

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 68.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 16 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 1



10 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

2 000,00 2 000,00

11 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność
pożytku publicznego

10 500,00 10 500,00

12 900 90005 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany
pieców CO o niskiej emisji do powietrza

323 000,00 323 000,00

13 921 92120 6570
Dotacja celowa - Remont i konserwacja ścian i
sklepień kościoła parafialnego p.w.św. Wojciecha w
Sadkach etap I

500 000,00 500 000,00

14 921 92120 6570

Dotacja celowa - Kompleksowa wymiana instalacji
elektrycznej i ppoż , w  kościele wraz z
malowaniem jego wnętrza oraz renowacja w
zespole kościoła ( Dębowo)

500 000,00 500 000,00

15 921 92120 6570

Dotacja celowa  - Opracowanie projektu prac
konserwatorskich i restauratorskich kaplicy
grobowej rodziny Robowskich, na cmentarzu w
Sadkach oraz wykonanie tych prac 

400 000,00 400 000,00

16 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

3 000,00 3 000,00

17 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na
celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
- działalność pożytku publicznego

41 500,00 41 500,00

18 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu
kultury fizycznej

32 000,00 32 000,00

2 259 000,00 1 711 500,00 0,00 0,00 10 857,00 0,00 3 981 357,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 11 490,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 335,72 -10 335,72 0,00 -10 335,72 -10 335,72 -10 335,72 0,00 -10 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 664,28 16 664,28 0,00 16 664,28 16 664,28 16 664,28 11 490,00 5 174,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 11 490,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 335,72 -10 335,72 0,00 -10 335,72 -10 335,72 -10 335,72 0,00 -10 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 664,28 16 664,28 0,00 16 664,28 16 664,28 16 664,28 11 490,00 5 174,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 335,72 -10 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 664,28 16 664,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 135,72 -1 135,72 -1 135,72 0,00 -1 135,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 174,28 5 174,28 5 174,28 0,00 5 174,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 435,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7,30 -7,30 -7,30 0,00 -7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 0,00 71,30 71,30 71,30 60,30 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564,00 564,00 0,00 564,00 564,00 564,00 495,30 68,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 435,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7,30 -7,30 -7,30 0,00 -7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 0,00 71,30 71,30 71,30 60,30 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564,00 564,00 0,00 564,00 564,00 564,00 495,30 68,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 359,00 359,00 359,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60004

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 68.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 16 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,30 0,30 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10,30 10,30 10,30 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7,30 -7,30 -7,30 0,00 -7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12,70 12,70 12,70 0,00 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 424 700,00 4 424 700,00 0,00 4 424 700,00 4 424 700,00 832 285,00 719 814,97 112 470,03 0,00 3 592 415,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 424 700,00 4 424 700,00 0,00 4 424 700,00 4 424 700,00 832 285,00 717 814,97 114 470,03 0,00 3 592 415,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 338 100,00 4 338 100,00 0,00 4 338 100,00 4 338 100,00 745 685,00 719 513,97 26 171,03 0,00 3 592 415,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 338 100,00 4 338 100,00 0,00 4 338 100,00 4 338 100,00 745 685,00 717 513,97 28 171,03 0,00 3 592 415,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 627 686,01 627 686,01 627 686,01 627 686,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 625 686,01 625 686,01 625 686,01 625 686,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 156,03 13 156,03 13 156,03 0,00 13 156,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 156,03 16 156,03 16 156,03 0,00 16 156,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 519 526,06 6 519 526,06 0,00 6 519 526,06 6 519 526,06 2 482 835,99 941 747,96 1 541 088,03 10 857,07 4 025 833,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 335,72 -10 335,72 0,00 -13 343,02 -13 343,02 -13 343,02 -2 000,00 -11 343,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 0,00 3 071,30 3 071,30 3 071,30 60,30 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 509 254,34 6 509 254,34 0,00 6 509 254,34 6 509 254,34 2 472 564,27 939 808,26 1 532 756,01 10 857,07 4 025 833,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wydatki razem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4410

Rodzina855

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Plan budżetu gminy według Zarządzenia 63.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 czerwca 2024 r. wynosił: 
 
  
 po stronie dochodów  57.149.877,10 zł 
 po stronie wydatków  63.678.422,77 zł. 
 
 
 

Dochody  
 
Dział 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
Dział 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
Wydatki 

 
 
600 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
754 
 
 
 
851 
 
 
 
 
852 
 
 
 
853 
 
 
 
855 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Transport i łączność  
 
 
 
 
Administracja Publiczna  
 
 
 
 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Ochrona zdrowia  
 
 
 
 
Pomoc społeczna 
 
 
 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej  
 
Rodzina 
 
 
  
  
 
 
 

  
 
Zmniejszono plan dochodów w rodz. 60004 o kwotę 10 335,72 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.53.2024 przeznaczoną 
na zapewnienie przez gminy dowozu wyborców do lokali wyborczych w dniu 
07.4.2024 i 21.04.2024.  
 
Zwiększono  plan dochodów w rodz. 75011 o kwotę 15,67 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3121.2.159.2024 w celu 
zabezpieczenia środków na zarządzanie statutem  UKR w związku z konfliktem 
na Ukrainie.  
 
Zwiększono plan dochodów w rodz. 75495 o kwotę 8 260,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3121.2.160.2024 w celu 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.  
  
Zwiększono plan dochodów w rodz. 85195 o kwotę 64,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.52.2024 w celu 
sfinansowania kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni.  
 
Zwiększono plan dochodów w rodz. 85205 o kwotę 6 000,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.53.2024 w celu 
funkcjonowania zespołów interdyscyplinarnych.   
 
Zwiększono plan dochodów w rodz. 85395 o kwotę 306,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3121.2.158.2024 w celu 
wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę.    
 
Zwiększono plan dochodów w rodz. 85595 o kwotę 255,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3121.2.157.2024 w celu 
zapewnienia wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i 
składkami zdrowotnymi w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie.    

Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Transport i łączność  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zmniejszono plan wydatków w rodz. 60004 o kwotę 10 335,72 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.53.2024 przeznaczoną 
na zapewnienie przez gminy dowozu wyborców do lokali wyborczych w dniu 
07.4.2024 i 21.04.2024. 
 
Dokonano przeniesienia plan wydatków inwestycyjnych na bieżące w kwocie 
11 569,00 na podstawie pisma RK.3026.16.2024 poprzez zmniejszenie środków 
na inwestycji pn. „zakup wyposażenia ( maszyn komunalnych) do ciągnika”. 
 
Pismem nr RI.3026.8.2024 dokonano przeniesienia planu wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
Dział  
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
700 
 
 
750 
 
 
 
 
754 
 
 
 
801 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
853 
 
 
 
 
 
 
855 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
Administracja publiczna 
 
 
 
 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Oświata i wychowanie  
 
 
 
 
Ochrona zdrowia  
 
 
 
 
 
Pomoc społeczna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej  
 
 
 
 
Rodzina 
 

inwestycyjnych w powyższym rozdziale i tak z inwestycji pn. „ Budowa wraz z 
modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w Sadkach oraz 
modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( udział własny Polski Ład)” zdjęto 
środki w wysokości 15 000,00 zł i przeniesiono na zadanie inwestycyjne pn. „ 
Przebudowa drogi gminnej nr 090201C Radzicz – Machowo gm. Sadki”.  
 
Dokonano przeniesienia plan wydatków bieżących w rozdziale 700, zmiany 
wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 
 
Zwiększono  plan wydatków w rodz. 75011 o kwotę 15,67 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3121.2.159.2024 w celu 
zabezpieczenia środków na zarządzanie statutem  UKR w związku z konfliktem 
na Ukrainie.  
 
Zwiększono plan wydatków w rodz. 754 o kwotę 8 260,00 zł na podstawie 
pisma RO.3037.11.2024 w celu zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy. 
 
Dokonano przeniesienia plan wydatków bieżących w rozdziale 801 na postawie 
pism Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w sadkach  
GZOO.032.08.2024.KU i Dyrektora Szkoły Podstawowej 
SP.032.07.01.2024.LS. 
 
Zwiększono plan wydatków  w rodz. 85195 o kwotę 64,00 zł na podstawie 
pisma z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 3011.15.2024 w celu 
sfinansowania kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, oraz dokonano przeniesienia 
środków pomiędzy paragrafami. 
 
Zwiększono plan wydatków w rodz. 85205 o kwotę 6 000,00 zł na podstawie 
pisma z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 3011.15.2024 w celu 
funkcjonowania zespołów interdyscyplinarnych, oraz dokonano przeniesienia 
środków pomiędzy paragrafami. 
 
Dokonano przeniesienia plan wydatków w rodz. 85219  pomiędzy paragrafami. 
Zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu.  
 
Dokonano przeniesienia plan wydatków w rodz. 85228  pomiędzy paragrafami. 
Zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu.  
 
Zwiększono plan wydatków w rodz. 85395 o kwotę 306,00 zł na podstawie 
pisma z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 3011.15.2024 w celu wypłaty 
jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę.    
 
Dokonano przeniesienia plan wydatków w rodz. 85502  pomiędzy paragrafami. 
Zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu.  
 
Zwiększono plan wydatków w rodz. 85595 o kwotę 255,00 zł na podstawie 
pisma z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 3011.15.2024 w celu 
zapewnienia wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i 
składkami zdrowotnymi w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie.    
 

Plan dochodów zwiększono o kwotę                         4 564,95 zł 
Plan wydatków zwiększono o kwotę                         4 564,95 zł   
Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi          6.528.545,67 zł 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 2



Plan dochodów po zmianie wynosi  57.154.442,05 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  63.682.987,72 zł. 
 
 
 
 Wójt Gminy Sadki  

  

Michał  Piszczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB53DAE-FD51-4E0C-BF74-C989C461B584. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 68.2024 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




